



Wrocław dnia 5/8/2024 r.

Znak sprawy: ZP/TP/18/2024/1

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA I ZMIANY SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na realizację dostaw pn.: „Dostawa asortymentu dla potrzeb Centralnej Sterylizatorni z podziałem na zadania dla Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu”, znak sprawy: ZP/TP/18/2024

Zamawiający, Szpital Specjalistyczny im. A. Falkiewicza we Wrocławiu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i/lub modyfikacjami poniżej:

Pytanie nr 1: część nr 4 poz. nr 4

Czy zamawiający dokonał omyłki pisarskiej i miał na myśli testy do Test kontroli mycia w myjni – dezynfektorze w formie samoprzylepnego nośnika z tworzywa sztucznego, z naniesioną substancją testową o powierzchni min 1 cm² zgodnie z normą 15883. w opakowaniach po 320 szt.?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Tak, Zamawiający popełnił omyłkę pisarską w części nr 4 poz. 4, wobec tego dokonuje **modyfikacji** SWZ w załączniku nr 2.4.: „Formularz Asortymentowo-Cenowy” dla zadania nr 4: Akcesoria do sterylizacji w poz. nr 4, jak niżej. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian:



Szpital Specjalistyczny
im. A. Falkiewicza we Wrocławiu
ul. Warszawska 2, 52-114 Wrocław
centrala: 71/37-74-100 | fax: 71/346-51-72



**DOLNY
ŚLĄSK**

Załącznik nr 2.4. do SWZ								
Zadanie nr 4: Akcesoria do sterylizacji								
FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY								
LP	Opis przedmiotu zamówienia	J.M	ILOŚĆ	WARTOŚĆ jednostkowa NETTO (PLN)	stawka podatku VAT (%)	WARTOŚĆ NETTO (PLN) [kol. 4x5]	CENA BRUTTO (PLN)	Producent/ nazwa własna/handlowa* nr katalogowy/ kod wyrobu, jeżeli występuje**
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	(...)	op	(...)			- zł		
4	Test kontroli mycia w myjni – dezynfektorze w formie samoprzylepnego nośnika z tworzywa sztucznego, z naniesioną substancją testową o powierzchni min 1 cm ² zgodnie z normą 15883. Wykonawca dostarczy cztery (4 szt.) uchwyty na testy dla Zamawiającego na czas trwania Umowy. Opakowanie 320 szt.	op	14			- zł		
(...)	(...)	(...)	(...)			(...)		
RAZEM zadanie nr 4:						- zł	- zł	X

Pytanie nr 2: Zadanie 1, poz. 1 -10

Czy Zamawiający dopuści rękawy, w których laminat posiada wytrzymałość na rozciąganie min 60 N/mm², siłę zrywającą : >25 N/15mm, gramaturę 52,9 g/m² ± 6%, pozostałe parametry zgodne.

Odpowiedź na pytanie nr 2: NIE, SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3: Zadanie nr 1, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a125 z przeliczeniem ilości? Pozostałe parametry zgodne.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający dopuszcza opakowanie 125 z przeliczeniem na ilości. Pozostałe zapisy bez zmian.

Pytanie nr 4: Zadanie nr 3 poz. 3

W związku z wycofaniem przez producenta preparatu opisanego w w/w pozycji prosimy Zamawiającego o dopuszczenie preparatu typu Neodisher Septo PreDis ZP do mycia i dezynfekcji wstępnej instrumentów termostabilnych i termolabilnych, narzędzi dentystycznych i endoskopów elastycznych, np. przed maszynową obróbką oraz przechowywania na mokro narzędzi chirurgicznych i dentystycznych. Zawiera niejonowe środki powierzchniowo czynne, chlorek didecylo-dimetyloamoniu, N-(3-aminopropyl)-N-dodecylpropano-1,3- diamina. Nie utwardza białek. Zakres działania: bakteriobójcze (EN 13727 i EN 14561), drożdżakobójcze (EN 13624 i EN 14562), wirusobójcze (w tym HIV, HBV, HCV) (EN 14476, EN 17111) w 0,5% 15 min. Opakowanie 5l.

Odpowiedź na pytanie nr 4: TAK, Zamawiający dopuszcza zamienny preparat wg. wskazanego opisu przez wykonawcę.

Pytanie nr 5: Dot. Projektowanych postanowień umowy §6 ust. 1 pkt 3)

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu PPU w zakresie §6 ust. 1 pkt 3) w sposób następujący:

„1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

3) z tytułu rozwiązania lub odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% maksymalnego wynagrodzenia netto dla danej części zamówienia opisanego w Załączniku nr 1 do Umowy.”

Odpowiedź na pytanie nr 5: SWZ bez zmian

Pytanie nr 6: Dot. Projektowanych postanowień umowy §6 ust. 2

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu PPU w zakresie §6 ust. 2 w sposób następujący:

„2. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których może dochodzić Zamawiający wynosi 20 % maksymalnego wynagrodzenia netto określonego w § 4 ust. 2.”

Odpowiedź na pytanie nr 6: SWZ bez zmian

Pytanie nr 7: Dot. Projektowanych postanowień umowy

Zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy zapisu o następującej treści:

SIŁA WYŻSZA

1. Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.

2. Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej.

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy.

4. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej.

5. W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów interwencyjnych.

Odpowiedź na pytanie nr 7: SWZ bez zmian

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców od chwili ich upublicznienia (zamieszczenia) na stronie prowadzonego postępowania.

Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia zmian w treści oferty i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SWZ w przedmiotowym postępowaniu. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).

Załączniki:

- 1) Załącznik nr 2.4. do SWZ po modyfikacji pn.: 18.2024_zat. nr 2.1.-2.4._Formularz asortym.-cenowy cz. 4 (MODYFIKACJA)

/-/ dr. inż. Agnieszka Chrobak
Dyrektor
Szpitala Specjalistycznego
im. A. Falkiewicza we Wrocławiu

Sporządziła:
Monika Kosior
Tel: +48 71 37 74 110